2

Территориальная избирательная комиссия Муезерского района

РЕШЕНИЕ

09 августа 2023 года                                                                   №61/286-05
П.Муезерский

[bookmark: _Hlk93497957]О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения муниципальных выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года.

Руководствуясь положениями ст. ст. 48, 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. ст. 33, 39 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года №683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:

Сформировать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения муниципальных выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года, в следующем составе:
Руководитель Рабочей группы – заместитель председателя Территориальная избирательная комиссия Муезерского района Татьяна Александровна Поттоева,
Члены рабочей группы: члены Территориальной избирательной комиссии Муезерского района – А.А. Степукова, Л.А. Петроченко, П.И. Ильин.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8, «против» - 0.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                              О.М. Громова

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии Муезерского района                                              Т.В. Лисовская